
 Училишта домаќини на општински и регионални натпревари за основно и средно 
образование 2024 година по региони 

Натпреварите започнуваат во 10 часот.  
Учениците треба да го реистрираат своето присуство до 9.15-9.30 минути зависно од 
регионот.  

Регион Училиште домаќин- општински Училиште домаќин-регионален 

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ ООУ „Д-р Трифун Пановски“ 

Гостивар СОУ “Гостивар” СОУ”Гостивар” 

Кавадарци СОУ ,,Св. Кирил и Методиј’’ - 
Неготино  

ООУ ,,Димче Ангелов-Габерот’’ - 
Демир Капија 

Кочани ООУ „Ванчо Прќе“ - Делчево ООУ „Ванчо Прќе“ - Делчево 

Куманово ООУ„Крсте Мисирков“ ООУ„Крсте Мисирков“ 

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ 
СОУ Гимназија “Мирче Ацев“ -
средно 

ООУ „Гоце Делчев“ 
СОУ Гимназија “Мирче Ацев”-
средно 

Штип ООУ “Ванчо Прке ООУ “Ванчо Прке 

Охрид ООУ “Христо Узунов” ООУ “Христо Узунов 

Струмица ООУ “Владо Кантарџиев” ООУ “Владо Кантарџиев” 

Велес СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин" СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин" 

Скопје 
(основни) 

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 

Скопје (средни) СУГС „Никола Карев“ - Скопје СУГС „Никола Карев“ - Скопје 

  
  

Со почит, 
ЕЛТАМ МК 
Тим за натпревари 
 
 
 
 
 
 
 



Hosting schools of the local and regional competitions 2024 
 The competitions start at 10.00 a.m.. 

Registration is open until 9.15-9.30 depending on the region. 

Region Hosting schools of the local 
competitions – 16th March 2024 

10 a.m. 

Hosting schools of the regional 
competitions – 13th April 2024,  

10 a.m. 

Bitola Primary school “D-r. Trifun 
Panovski”- Bitola 

Primary school “D-r. Trifun Panovski”- 
Bitola 

Gostivar SOU “Gostivar” - Gostivar SOU “Gostivar” - Gostivar 

Kavadarci SOU “St Cyril and Methodius” - 
Negotino 

Primary school “Dimche Angelov – 
Gaberot” – Demir Kapija  

Kochani ООУ „Ванчо Прќе“ - Делчево ООУ „Ванчо Прќе“ - Делчево 

Kumanovo Primary School “Krste Misirkov” - 
Kumanovo 

Primary School “Krste Misirkov” - 
Kumanovo 

Prilep Primary School “Goce Delchev” 
SOU “ Gimnazija Mirche Acev” for 
secondary schools 

Primary School “Goce Delchev” 
SOU “ Gimnazija Mirche Acev” for 
secondary schools 

Shtip Primary School “Vancho Prkje” – 
Shtip 

Primary School “Vancho Prkje” – Shtip 

Ohrid Primary School “Hristo Uzunov” - 
Ohrid 

Primary School “Hristo Uzunov” - Ohrid 

Strumica Primary School “Vlado Katardziev” - 
Gevgelija 

Primary School “Vlado Katardziev” - 
Gevgelija 

Veles SOU High School “ Kocho Racin” 
Veles 

SOU High School “ Kocho Racin”- 
Veles 

Skopje 
(primary) 

Primary School “Kiril Pejchinovik”, 
Kisela Voda, Skopje 

Primary School “Kiril Pejchinovik”, 
Kisela Voda, Skopje 

Skopje 
(secondary) 

SUGS “Nikola Karev”, Karposh, 
Skopje 

SUGS “Nikola Karev”, Karposh, Skopje 

  
Faithfully, 
ELTAM MK 
Competitions Team 


